
23
2 22
8

22
6234

234

236

238

242

242

238

236

232

232

228

226 224 222 218

21
6

242

240

240

230 220

23
0

1058/32

1058/36

949/3

1058/31

1058/10

948/4

1058/9

195/3

917/19

980 977

195/2

189/35 189/57

189/15
189/5 189/58189/27 189/56189/17189/26

189/13

189/51
189/18

189/9
189/19

189/7
189/20

189/28 918/2944/1

189/50

189/30

186/29

187/12

187/1
187/9

189/22189/6
187/8

189/24 944/3

189/23 187/7

189/36
189/11 187/5

944/2
189/12

189/3

189/16

189/4189/21

194/18
194/17

194/78

196/2

196/11

196/14

196/9

195/11

196/15196/22

196/21

196/1

196/20

195/12

992/10

992/6

995/2

991/9

992/7

991/11

992/5

991/8

991/5

991/7

991/1

991/6

917/2

991/4

991/2

991/3

189/34

189/38

189/44

189/31

189/45

189/46

189/29

1058/33

709/18
709/8

1058/34

948/8

1058/11

1058/21

194/79

194/52

190/5

194/9

190/4

194/15

996/7

194/16

190/6

194/11

194/14

992/3

190/11

189/37

992/11

189/32

189/33

190/10

189/41

190/7

190/9

189/52

189/43

189/42

189/48

195/1

189/49

944/4

189/2

189/8

194/8914/23 194/7 194/49
194/40194/36

194/39
194/51

194/48
194/58194/75 194/54194/63

194/55

194/56

194/38

194/77

2091999/16
2092 917/20

999/15

997/5

999/5

996/19

999/31

993/2

995/3

917/16

917/1
995/1995/4

996/18194/32
194/31

194/69 996/22997/2194/35
916/5 194/33

194/64
998/14

996/9998/3 998/4916/2 998/7
998/12 996/3

916/4 916/3
998/2

996/23
998/15 997/1

999/3 996/17998/10

998/6
999/11

915

194/19
194/70194/20194/61194/41 194/62

194/57
194/21194/42 194/24

194/72194/73 194/76 194/45
194/46

194/44
194/43

194/652057

194/66275/14
194/47

194/1
999/4

194/68
194/10

194/59 194/25
194/84

194/82

999/12

999/13

996/1

917/18

996/11

999/36

275/2

275/4

999/6

916/6

916/1

319/3
319/4

334/1

616

604

675
669

677

640

700
701

703

1581

887

829

1316

1271

828

1404

1315

827

1537

445

748

466

601

563

2001

457

602/2

602/1

1892

456

526

749/2

525

749/1

515

971

516

970

479

170
3

962

1209

2250

1047

956

1034

908

780

1097

781/1

844

2355

1015

75
2/2

888

752/1

1608

2020/1

1088 524
981

523/1

10931184
747

643

1086/1 2016

1087
6427741085/1

1084
641

640

775
744

746 154
5745

1016

1066

743

2073

982

1461

1042

833

2307

998

1245/1

997

1245/2

1041

983

1011

1089
1314

2275

1460

17
04

878

837

2028

834/1

836

835

852

874

831

832

20
84

830

845
1401

1597

1505

1506

1096

1733

1752

1462
1507

1208

890

889

1331

2260

1178

2188

468

1616

493

522

462
463

521

520

518

465

2095

484

495

519

514

467

517

1458

487/1

461

487/2

459

147
4

489

1735

1055

491

458

1959

378

1335

776

777

2228

351

344

1402

1463

1464

1313
1083

960

1312

1311

1065

838

879

842

843

877

876

875

2063

646

336/3

336/2

523
/2210
0

528 527
779

1403 529

194/80

194/28

194/27
839194/4

194/2194/122224

2234
194/81 194/29 194/30 194/37 1260

194/23 194/74

1541

263/35

1085/2

996/6

996/14

996/15
999/10999/8

999/9

1710
999/7

1618

999/30 996/21

2231

998/11

638

530/4

653/1

653/2

336/1

622/1

999/34

999/18

999/37

999/35

2026

999/29

2025

999/33

996/10
996/12

275/6

275/13

275/5

275/7

275/8

275/9

1508

1509

1510
275/10

275/11
1511

2027

2071

1619

993/1

999/1

996/5

999/32

2089

996/16

996/2

196/10 353/1

194/2216
63

781/2

2015

194/60

Jana Koziny

Joze
fa M

iško
vské

ho

5. kv
ětna

Bed
řich

a S
me

tan
y

Maroldova

Mo
zar

tov
a

Žitomířská

Sokolovská

Na Vy
hlídce

Na Va
nderk

ách

Štolmířská

Štolmířská

Masarykova

Žitomířská

Žižkova

III/1131 Žižkova

CELOSTÁTNÍ DRÁHA TÚ1501

PRAHA  ČESKÁ TŘEBOVÁ

3.5
6.00

12.00

10.00

3.5
3.5

6.0

3.5
3.5

10.00

6.00
6.00

3.0
3.0

6.0
0

3.5
3.5

3.5
3.5

6.0

6.00
6.00

6.00
6.00

6.00

6.00

12.00

6.00
6.00

6.00

12.00

6.00
6.00

6.00

12.00

6.00

6.00

6.003.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

6.00

6.00

6.00

3.53.5

3.53.5

6.00

3.53.5

6.00

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

6.00

6.0
0

3.5

6.0
0

3.5
3.5

12.00

6.00

6.0
0

6.0
0

6.0
0

3.5
3.5

6.00

3.5 3.5

6.00

6.00

3.5 3.5

6.00

6.0
0

6.00

6.00

6.00

6.00

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5

6.00

6.00

3.0

3.0

3.0

1.5
0

5.0
0

6.0
0

1.5
0

14
.00

4.0
0

1.50 1.506.001.501.50
12.00

12.00

3.00
6.00

3.00

8.00
2.00

4.00
2.00

1.50
5.00 6.00 1.50 1.50

15.50

12.00
3.006.003.00

1.5
0

6.0
0

1.5
0

1.5
0

2.7
5

9.00

9.00

6.0
0

6.00

6.00

6.0
0

6.00

6.0
0

6.00

6.00

9.00

9.00

8.00

11.0
0

8.00

1.5
0

5.0
0

6.0
0

5.0
0 3
.00

3.50
6.00

5.00
1.50

2.50
18.50

3.0
0

6.0
0

3.0
0

12.
00

3.2
5

3.2
5

3.5
0

3.0
0

3.2
5

4.0
0

6.00

6.0
0

3.00

1.50

6.00

1.50

1.50
6.00

5.00

5.00

5.0
0

8.00

6.0
0

3.006.003.00

10
.00

9.00

5.00
3.00

8.00
2.00 1.50

1.50
5.75

1.506.0
0

16.00

1.50
2.00

6.00
5.00

1.50

5.2
5

4.00

5.0
0

4.00

4.0
0

5.006.00

4.00

6.001.50

1.90

6.00

1.75

9.75

14.50

9.00

13.
25

9.00

10.00
2.006.002.00

2.006.002.00
10.00

10
.00

10
.00

14.50

12.00

6.5
0

6.0
0

6.00

R=50,0m
S = 3,7%

R=
20
0,0

m
S =

 2,
4%

R=200,0m

R=40,0m

R=50,0m

S =
 5,0

%

S = 3,0%

S = 6,0%

R=50,0m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16

17

10

11

12

13

14

15

18

19

20
21

22 23

24 25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1399m2

1091m2

1387m2

527m2

294m2

294m2

294m2

294m2

442m2

572m2

304m2

304m2

304m2

304m2

444m2

950m2

952m2

855m2

923m2

941m2

956m2

973m2

991m2

1010m2

1030m2

1144m2

779m2

715m2

715m2

715m2

715m2

715m2

715m2

715m2

810m2

797m2

800m2 781m2

795m2

631m2

758m2

898m2

751m2

718m2

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 2+P 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 1+Š(O) 

 2+Š 

 2+Š(O) 

 2+Š(O) 

 2+Š(O) 

 2+Š(O) 

 2+Š(O) 

TŘ
ÍDĚ

NÝ
 OD

PA
D

TŘ
ÍD
ĚN

Ý
OD

PA
D

ZPOMALOVACÍ OSTRŮVEK
SMĚROVÉ VYCHÝLENÍ JÍZDNÍHO PRUHU

PŘI VJEZDU DO OBCE

698m2

676m2

807m2

752m2

683m2

622m2

612m2

852m2

 2+Š(O) 

53
606m2

VE VÝ
HLED

U

PLAV
ECKÁ

 HAL
A

DOPO
LEDN

E ŠK
OLY

ODPO
LEDN

E VEŘ
EJNO

ST

TS V 
OBJE

KTU

OBJEKT

PRO OBSLUŽNOU ČINNOST

MALÉHO ROZSAHU

CLONA PROTI HLUKU

TS V OBJEKTU

OPĚRNÁ ZÍDKA + PLNÉ OPLOCENÍ

ŠKOLNÍ POZEMEKVÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

TŘÍDĚNÝ ODPAD

BĚŽECKÁ DRÁHA

WO
RK

OU
T P

AR
K

SP
OR

TO
VN

Í A
KT

IVI
TY

 VE
ŘE

JN
OS

TI

45 46

PLOCHA VEŘEJNÉHO
PROSTRANSTVÍ

PARKOVĚ UPRAVENÁ PLOCHA
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ČESKÝ BROD (533271)
ŠTOLMÍŘ (622818)

ČESKÝ BROD (622737)
ČESKÝ BROD (533271)

ČESKÝ BROD (533271)
ŠTOLMÍŘ (622818)

2 7A

PRŮMĚT ŘEŠENÍ
DO ORTOFOTOMAPY

ČÁST 1 (SEVER)

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

REGULATIVY PROSTOROVÉHO VYUŽITÍ
NÁVRH PARCELACE, ULIČNÍ ČÁRA

1058m2

 1+Š(O) 

ORIENTAČNÍ ZÁKRES NAVRHOVANÝCH OBJEKTŮ

VÝMĚRY NAVRHOVANÝCH POZEMKŮ

ČÍSLOVÁNÍ NAVRHOVANÝCH POZEMKŮ10

PODLAŽNOST STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A REGULATIVY
     1      podlažnost
    š/p    šikmá / plochá střecha
    (o)     povoleno obytné podkroví 

HRANICE ZÁSTAVBY VÁZANÁ

HRANICE ZÁSTAVBY VOLNÁ  NESMÍ SE PŘEKROČIT HMOTOU HLAVNÍHO OBJEKTU

Zakázka:

Výkres:

Zakázkové číslo:

Měřítko:

Datum:

Počet formátů:

Stupeň:

Číslo výkresu:Část dokument.

Objednatel:

Vedoucí úkolu:

Vypracoval:

Zhotovitel:

12A4

MĚSTO ČESKÝ BROD

ING. ARCH. J. MYŠKA

D.SCHNEIDER

ÚZEMNÍ STUDIE
ČESKÝ BROD ZÁPAD
NÁVRH K PROJEDNÁNÍ

1:1000

SVP

10110817

Pod Vrstevnicí 494/8
140 00   Praha 4

Husovo náměstí 70
282 01  Český Brod

s

Souřadnicový systém SJTSK
Výškový systém ČSJNSBalt p.v.
Kótováno v metrech

11/2017


